



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU CYCLING APS
DAMHAVEN 5C, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Cycling ApS Damhaven 5C 7100 Vejle
	CVR-nr.: 38 14 57 11 Stiftet: 31. oktober 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C
Advokat	Henrik Higham Schlüter Damhaven 5 C 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede på i alt tkr. 1.428 i årsregnskabet, hvoraf værdiansættelsen af beløb svarende til 472 tkr. afhænger af om planlagte aktiviteter i den tilknyttede virksomhed kan realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -5.648 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 01.01.2020 fusioneret med de koncernforbundne selskaber Virtu Cycling Group A/S, Virtu Travel ApS og Virtu Professional Cycling ApS. I forbindelse med den interne virksomhedssammenslutning anvendes book-value metoden, hvorfor sammenligningstallene ikke er tilrettet. Sammenligningstallene udgør således udelukkende Virtu Cycling Gear ApS' regnskabstal for 2019.

Ledelsen har konstateret, at selskabskapitalen er tabt og er opmærksomme på deres forpligtelser i henhold tilselskabsloven.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver. Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 10.316 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover færdigregistrering af den anmeldte fusion, som er beskrevet ovenfor, så er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Fusionen forventes endeligt gennemført i løbet af sommeren 2021.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	915.320	-3.641.540
Personaleomkostninger.....	2	-6.001.341	-1.135.152
Af- og nedskrivninger.....		-197.389	-101.443
Andre driftsomkostninger.....		-11.069	0
DRIFTSRESULTAT		-5.294.479	-4.878.135
Andre finansielle indtægter.....	3	156.614	14.432
Andre finansielle omkostninger.....	4	-509.801	-35.149
RESULTAT FØR SKAT		-5.647.666	-4.898.852
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-5.647.666	-4.898.852
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.647.666	-4.898.852
I ALT		-5.647.666	-4.898.852

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	13.622
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	13.622
ANLÆGSAKTIVER.....		0	13.622
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	1.790.723
Forudbetaling for varer.....		0	63.075
Varebeholdninger.....		0	1.853.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		663.032	408.065
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.428.438	80.550
Andre tilgodehavender.....		1.644	0
Tilgodehavender.....		2.093.114	488.615
Likvide beholdninger.....		2.148.384	287.612
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.241.498	2.630.025
AKTIVER.....		4.241.498	2.643.647
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-7.707.752	-767.647
EGENKAPITAL.....		-7.657.752	-717.647
Anden gæld.....		0	25.117
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	25.117
Gæld til pengeinstitutter.....		19.328	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	63.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		824.110	704.061
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	7	10.315.598	1.788.348
Anden gæld.....		740.214	780.612
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.899.250	3.336.177
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.899.250	3.361.294
PASSIVER.....		4.241.498	2.643.647
Eventualposter mv.	8		
Forudsætning for fortsat drift	9		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-767.647	-717.647
Forslag til resultatdisponering.....		-5.647.666	-5.647.666
Transaktioner med ejere			
Tilgang af egenkapital ved fusion af virksomheder.....		-1.292.439	-1.292.439
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-7.707.752	-7.657.752

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i forbindelse med udbruddet af Covid-19 modtaget kompensation for i alt 30 t.kr. Derudover har selskabet modtaget gældseftergivelse samt opnået realisationsavancer i regnskabsåret.			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Kompensation for faste omkostninger, Covid-19.....	30.063	0	
Gældseftergivelse.....	616.334	0	
Realisationsavancer.....	65.527	0	
	711.924	0	
 Personaleomkostninger			 2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	10	1	
Løn og gager.....	5.272.910	1.046.942	
Pensioner.....	464.498	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	110.990	8.731	
Andre personaleomkostninger.....	152.943	79.479	
	6.001.341	1.135.152	
 Andre finansielle indtægter			 3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	89.749	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	66.865	14.432	
	156.614	14.432	
 Andre finansielle omkostninger			 4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	271.608	32.298	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	238.193	2.851	
	509.801	35.149	
 Materielle anlægsaktiver			 5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		783.131	
Afgang.....		-783.131	
Kostpris 31. december 2020.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		425.832	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-623.221	
Årets afskrivninger		197.389	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	25.117	
	0	0	0	25.117	
Gæld, tilknyttede virksomheder					7
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver på 10.316 tkr.					
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende, som udgør 472 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Forudsætning for fortsat drift					9
Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra långiver. Långiver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemværende på 10.316 tkr.					
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					10
Selskabet har indregnet tilgodehavender hos tilknyttede på i alt tkr. 1.428 i årsregnskabet, hvoraf værdiansættelsen af beløb svarende til 472 tkr. afhænger af om planlagte aktiviteter i den tilknyttede virksomhed kan realiseres.					
